MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

ATA Nº 7/2023 - PPGEEC/CT (14.27)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Natal-RN, 02 de outubro de 2023.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR

 Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, a Comissão Eleitoral, constituída pela

Portaria de Comissão N° 43/2023 - ADM/CT (14.31), de 08 de setembro de 2023, conforme art. 64 do

Regimento Interno da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, concluiu o processo de

homologação da inscrição para o cargo de Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em

Engenharia Elétrica e de Computação e apresenta o resultado da solicitação no quadro abaixo:

Nº Candidato Inscrição

01
Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos (Matrícula SIAPE 2524053)

Deferida

(Assinado digitalmente em 02/10/2023 18:16)
LUIZ FELIPE DE QUEIROZ SILVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: ###431#1

(Assinado digitalmente em 02/10/2023 18:20)
SEBASTIAN YURI CAVALCANTI CATUNDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: ###841#3

(Assinado digitalmente em 02/10/2023 15:24)
WILLYANE KATIENE BEZERRA RODRIGUES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ADM/CT (14.31)

Matrícula: ###417#4

Processo Associado: 23077.128696/2023-44

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 7 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 02/10/2023 9f337ecb0a

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf